

پیامبر گرانی اسلام (ص):

سخت کوش ترین مردم کسی است که گناهان را فرو گذارد

امالی صدوق، ص ۲۸

ورزشی



حضور قهرمان وزنه برداری جهان در تیم فولاد خوزستان

سرمری تیم وزنه برداری فولاد خوزستان گفت: قهرمان وزنه برداری جهان در دسته ۱۰۹ کیلوگرم به این تیم پیوست. حمید رشیدی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا بیان کرد: علی هاشمی یکی از وزنه برداران مطرح کشور و عضو تیم ملی پس از توافق با باشگاه فولاد، در فصل جدید لیگ برتر وزنه برداری کشور برای تیم فولاد وزنه خواهد زد. وی افزود: تاکنون وزنه برداران خوبی را جذب کردیم و تمام تلاشمان دفاع از جایگاه وزنه برداری خوزستان در کشور است. اولویت ما استفاده از وزنه برداران بومی است و تلاش می کنیم در برخی اوزان از ورزشکاران سایر نقاط کشور بهره ببریم.

سرمری تیم وزنه برداری فولاد اضافه کرد: پیش از این سید ایوب موسوی، رحمان اورامه، افشین طاهری و علیرضا منصوری به ترکیب تیم وزنه برداری فولاد خوزستان اضافه شده بودند. اگرچه تیم فولاد نخستین سال حضورش در رقابت های لیگ برتر وزنه برداری را تجربه می کند اما سعی می کنیم بهترین نتیجه را کسب کنیم. وی افزود: شرایط تیم خوب است اما تمرینات ما به دلیل شیوع ویروس کرونا منظم برگزار نمی شود و از این بابت بسیار نگران هستیم. وزنه برداری یک رشته قدرتی است و لذا تدابیر لازم برای برگزاری هر چه شرایط بدنی آنها افت کرده و احتمال آسیب دیدگی زیاد می شود.

خداحافظی اجباری ۳۰ ساله ها از تیم ملی



سرمری کروات تیم ملی تمایلی به دعوت از بازیکنان پا به سن گذاشته و بالای ۳۰ سال به تیم ملی ایران ندارد. به گزارش ایسنا، دومین اردوی تیم ملی فوتبال ایران با حضور دراگان اسکوچیچ آغاز می شود و بازیکنان مدنظر این سرمری رفته رفته به اردو اضافه خواهند شد تا آماده دیدار با بوسنی و هرزگوین در پایتخت این کشور یعنی ساریوو شوند. در این اردو، ۲۳ بازیکن به تیم ملی دعوت شدند که نفرات جدید بیش تر به علت ناآمادگی یا مصدومیت های جزئی، برخی از بازیکنان مانند آزمون، جهانپخش، طارمی، کریمی و ... توانستند مجوز حضور در تیم ملی را به دست آورند. در عوض، اسکوچیچ یک بار دیگر چشم خود را روی نام بازیکنان با سابقه ای مانند مسعود شجاعی، اشکان دژاگه، امید ابراهیمی، وریا غفوری، رامین رضاییان و... بست. به نوعی این سرمری کروات که دو سال دیگر جام جهانی ۲۰۲۲ را پیش روی خود خواهد داشت، از الان تغییرات در تیمش را کلید زده و خیلی از بازیکنان بالای ۳۰ سال را که باعث افزایش میانگین سنی تیم او می شوند، کنار گذاشته و روی به جوان جویا نام آورده است.

اگر چه در تیم او همچنان دو سه بازیکن بالای ۳۰ سال دیده می شود که به علت کیفیت فنی بالای این بازیکنان و به نوعی غیرقابل جانشین بودن آنها است. در واقع اسکوچیچ در بازی با ازبکستان نشان داد که

پل مرسون:

توماس پارتی واقعا یک خرید بی نقص برای آرسنال بود



میکل آرتتا با جذب یک هافبک تنومند، کمربند خط میانی تیمش را محکم کرد. پل مرسون می گوید آرسنال با جذب توماس پارتی توانسته است بزرگ ترین نیاز خود را برطرف کند. به گزارش طرفداری و به نقل از سایت گل، توپچی ها سال های سال به دنبال هافبکی مقتدر همانند پاتریک ویرا یا گلبیرتو سیلوا می گشتند. پیدا کردن بازیکنی در حد آن افراد نه آسان بود و نه ارزان، اما انتقال پارتی از اتلتیکو مادرید به آرسنال با توجه به کیفیت این بازیکن، می تواند یکی از بهترین خریدهای این تیم طی سالیان اخیر نام بگیرد. آنها حالا آن بازیکنی که می خواستند را در اختیار دارند. پیش از این شرایط تیم در خط میانی به اندازه کافی خوب نبود. پیش از این (گرنایت) ژاکا را داشتند و یک نفر دیگر هم کنارش بازی می کرد. من نمی توانم به اندازه کافی پارتی را تحسین کنم. وقتی صحبت از

انتقال ۴۵ میلیون پوندی پارتی به آرسنال شد، پیش خودم گفتم: «تفاتی افاده است که من از آن خبر ندارم؟» من به منچستر سیتی، منچستریونایتد و لیورپول نگاه کردم و دیدم که او می تواند برای هر تیمی بازی کند. نمی توان به اندازه کافی او را تحسین کرده واقعا یک خرید بی نقص برای آرسنال بود. حیف که (مسوت) اوزیل نمی تواند بازی کند چون حضور پارتی، فضا را برای بازی کردن بازیکنی مثل اوزیل فراهم کند.

واحد



یک زن بین ۳۹۳ مرد چه مأموریتی داشت؟

انهدام ۹ باند قاچاق کالا در لرستان ۳۹۴ نفر دستگیر شدند. دبیر کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز لرستان گفت: مهر ماه امسال ۳۵۵ پرونده قاچاق کالا به ارزش ۱۹۲ میلیارد ریال در این استان تشکیل شد که در همین رابطه ۹ باند متلاشی و ۳۹۴ نفر دستگیر شده اند که در این بین ۳۹۳ مرد و یک زن وجود داشت. به گزارش رکنا، احمد مجدیان اظهار داشت: مهر ماه امسال بیشترین کالای قاچاق کشف شده در این استان مربوط به قاچاق دستگاه لوازم خانگی بوده به طوری که سه هزار و ۱۷۳ دستگاه لوازم خانگی به ارزش ۴۰ میلیارد ریال کشف و در این زمینه ۳۳ فقره پرونده تشکیل شد. وی افزود: شش هزار و ۳۴۵ توب ایسه به ارزش ریالی ۵۰۰ میلیون ریال، ۸۹ عدد لوازم یدکی خودروی ریال، به ارزش ریالی چهار میلیارد ریال و ۱۳۳ طاقه پارچه به ارزش ۱۰ میلیارد ریال مهر ماه امسال در استان لرستان کشف شده است. دبیر کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان لرستان با اشاره به میزان مواد غذایی کشف شده در مهر ماه امسال عنوان کرد: ۱۹ هزار و ۲۰۰ بسته مواد غذایی به ارزش سه میلیارد ریال بوده در مهرماه امسال کشف شده است. وی بیان کرد: پنج هزار و ۴۰۰ لیتر نفت گاز به ارزش ۲۴ میلیون و ۳۰۰ هزار ریال، ۱۸ هزار نخ سیگار به ارزش ۴۰ میلیون ریال، ۴۲ هزار و ۸۷۷ قلم لوازم آرایش به ارزش ۴۰۰ میلیون ریال و همچنین سه عدد اموال فرهنگی و تاریخی به ارزش ۲۰۰ میلیون ریال از دیگر کشفیات

رئیس پلیس فتای تهران خبر داد:

کلاهبرداری میلیاردی از شهروندان تهرانی به صورت تلفنی در زندان

رئیس پلیس فتای پایتخت گفت: فردی که یک باند ۹ نفره کلاهبرداری تشکیل داده بود و از داخل زندان آنها را هدایت می کرد، با هویشاری کارآگاهان پلیس فتا تهران بزرگ شناسایی و دستگیر شد. به گزارش گروه حوادث جام جم آنلاین از مهر، سرهنگ داود معظمی گوردزی در تشریح این خبر گفت: یکی از شهروندان با حضور در مقر پلیس فتای پایتخت اظهار داشت شخصی ناشناس از شماره ای مشخص با من تماس گرفته و عنوان داشت که شما به علت خوش حسایی در قرعه کشی رادیو جوان برنده کمک هزینه عتبات عالیات شده اید و سپس با ترغیب و فریب درخواست وارد نمودن کدهای در دستگاه عابر بانک را نمود که با لطمه غفلت متوجه انتقال وجه از حسابم به میزان یک میلیارد ریال شدم. وی افزود: با توجه به شکایت صورت گرفته موضوع در دستور کار کارآگاهان و کارشناسان این پلیس قرار گرفت که با بررسی های تخصصی و اطلاعاتی صورت گرفته مشخص شد متهم یک فرد زندانی بوده و از داخل زندان اقدام به تشکیل یک باند کلاهبرداری نموده و علاوه بر فرد مذکور، اقدام به سرقت از حساب بیش از صد نفر دیگر با همین روش نموده اند. این مقام انتظامی ادامه داد: به دلیل گسترده بودن فعالیت این باند کلاهبرداری مأموران این پلیس پس از اقدامات پیچیده سایبری و شناسایی تمامی اعضای باند در قالب چندین تیم عملیاتی با عملیات های همزمان پلیسی متهمان را غافلگیر و تمامی اعضا را دستگیر کردند، در بازرسی از محل اختفای متهمین بیش از ۱۸۰ فقره سیم کارت، تعداد زیادی تلفن همراه و دیگر آلات و ادوات مجرمانه کشف

مهربانی مرد شیطان صفت با زنان



مرد شیطان صفت در ایلام رسیدن به هدف شوم خود زنان را اجیر و سوسه های خود می کرد. به گزارش رکنا، رئیس پلیس فتا استان ایلام از شناسایی عامل کلاهبرداری و تهدید از شهروندان به بهانه فالگیری و رمالی خبر داد. سرهنگ علی جمالی، رئیس پلیس فتا ایلام در این خصوص گفت: در پی مراجعه احدی از شهروندان به این پلیس و طرح شکایت با موضوع کلاهبرداری از وی پرونده ای در این پلیس تشکیل شد. وی افزود: شاکتی در تحقیقات اولیه عنوان داشت که از طریق آگهی درج شده در شبکه های اجتماعی با شخصی که ادعای فالگیری و رمالی و حل کردن مشکلاتش را داشت، ارتباط گرفته و متهم در جهت حل کردن مسائل روحی و روانی از وی درخواست ارسال تصاویر خصوصی اش را کرده است و پس از دسترسی به تصاویر به تهدید شاکتی نسبت به انتشار آنها اقدام به اخذ ای از وی کرده است. دسترسی به تصاویر خصوصی به بهانه فالگیری و رمالی سرهنگ جمالی ادامه داد: با انجام اقدامات فنی و تخصصی کارشناسان این پلیس متهم مورد شناسایی قرار گرفت و با هماهنگی مراجع قضایی دستگیر شد و در برابر مستندات ارائه شده به جرم ارتکابی خود اعتراف کرد.

دستگیری عامل تیراندازی در پارک قوری شیراز

فردی که با حالت روانی نامناسب در پارک قوری شیراز اقدام به تیراندازی به سمت مأموران پلیس کرده و باعث ایجاد رعب و وحشت در بین شهروندان شده بود، دستگیر شد. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در این خصوص اظهار داشت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر رویت یک فرد مشکوک در پارک قوری این شهرستان، بلافاصله مأموران کلابتری قدمگاه جهت بررسی موضوع به محل اعزام شدند. سرهنگ فرح شجاعی ادامه داد: مأموران انتظامی با حضور در صحنه، یک فرد مسلح به سلاح کلت کمری را مشاهده و ضمن دعوت وی به آرامش، خواستار تحویل سلاح خود به پلیس شدند. وی افزود: متهم بدون توجه به صحبت های مأموران، با شلیک چندین تیر به سمت مأموران انتظامی و همچنین شلیک تیر هوایی، با سوار شدن بر یک خودرو پراید عبوری نزدیک محل و وادار کردن راننده آن به حرکت، قصد متواری شدن را داشت. فرمانده انتظامی شیراز گفت: در این راستا مأموران انتظامی با سرعت عمل خود، ضمن رعایت قانون بکارگیری سلاح و شلیک گلوله به سمت لاستیک های این خودرو، مانع از متواری شدن متهم شده و وی را دستگیر کردند. سرهنگ شجاعی با بیان اینکه در بازرسی از این متهم، یک قبضه اسلحه کلت کمری و یک عدد دوربین کشف شد، افزود: متهم هنگام تیر اندازی روانی مناسبی نداشته و تحقیقات تکمیلی پلیس در خصوص انگیزه وی از این اقدام ادامه دارد. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز ضمن تقدیر و تشکر از همکاری و همراهی مردم با مأموران نیروی انتظامی، گفت: پلیس با افرادی که قصد بر هم زدن امنیت و آرامش مردم را داشته باشند، قاطعانه و بر اساس قانون برخورد خواهد کرد.

آتش سوزی منجر به مجروحیت چهار نفر شد

فرمانده انتظامی کوار از منفرج شدن لوله اصلی گاز و مجروحیت چهار نفر در این خصوص خبر داد. سرهنگ علی بابایی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره آتش سوزی منجر به جرح در روستای اکبرآباد این شهرستان، بلافاصله مأموران انتظامی به همراه عوامل امدادی به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: مأموران در بررسی اولیه مطلع شدند که سه نفر پیمانکار اداره گاز در حال نصب انشعاب گاز در یک مغازه بوده اند که در اثر برخورد پیکور با لوله اصلی گاز منجر به آتش سوزی شده است. سرهنگ بابایی با بیان اینکه در این حادثه هر ۳ نفر به همراه مالک مغازه مجروح و راهی بیمارستان شدند، از شهروندان خواست اصول و نکات ایمنی را رعایت کنند تا شاهد ایکنگونه حوادث تلخ و جبران ناپذیر نباشیم.